o PANL

Dwor Artusa

Jedno miejsce, milion wspomnien



kod

ZUP-100

ZUP-101

ZUP-102

ZUP-103

ZUP-104

ZUP-105

ZUP-106

ZUP-107

ZUP 110-112

ZUP-116

Zupy & Kremy

Serwis zupy - porcjowy lub w wazach

wybor
rosol na kurze, wotowinie i kaczce / makaron jajeczny

zurek na zakwasie / kietbasa / jajko

krem z wloskich pomidoréw pelati / lane mini kluski

krem z biatych warzyw / biata czekolada / oliwa pietruszkowa

krem warzywny / grzanki ziolowe / bazylia
flaki wotowe po staropolsku
krem z dyni / prazone pestki stonecznika

krem z buraka / czubryca / kwasna $mietana

barszczyk czerwony / krokiety lub uszka, lub paszteciki

kapus$niak goralski na zeberkach



kod

DAN-200

DAN-201

DAN-203

DAN-204

DAN-205

DAN-206

DAN-207

DAN-208

DAN-210

DAN-211

Dania podstawowe

taczna gramatura na osobe :

wesela, komunie - 3 porcje
pozostate przyjecia — 2 porcje

wybor
transzety z lososia / sos maslano-serowy
filet z limandy z pieca parowego
kurczak po wtosku / panco
de volaille z kurczaka / pieczarki
de volaille z kurczaka / masto
kurczak souse vide / sos pieczarkowy / brandy
udka z kurczaka faszerowane po krélewsku
pieczony udziec z kurczaka zagrodowego
roladki z kurczaka / szpinak

tilet z piersi kurczaka smazony na ztoto



DAN-212

DAN-213

DAN-214

DAN-215

DAN-216

DAN-217

DAN-219

DAN-221

DAN-223

DAN-225

DAN-226

cd. Dania podstawowe

wybor

zeberka barbecue pieczone w prézni

szynka dtugo pieczona / sos wlasny

kotlet schabowy smazony na smalcu

pieczen ze schabu / ciemny sos

poliki wieprzowe souse vide / sos chrzanowy

schab souse vide / sos §mietanowy / pieczarki

poledwiczki wieprzowe pieczone w prozni / sos / boczniaki

karczek pieczony / ziola prowansalskie / ciemny sos

golonka souse vide / sos piwny / warzywa

wolowina po burgundzku / wino / warzywa duszone

prega wotowa souse vide / sos pieczeniowy



Przekaski gorace

Serwis przekgski cieplej — porcjowy do pieczywa

kod

GOR-800

GOR-801

GOR-802

GOR-803

GOR-804

GOR-805

GOR-806

wybor

gulaszowa po wegiersku / papryka / ziemniaki / pieczarki

wolowina bourguignon na czerwonym winie

strogonoff carski z poledwicy wp

ratatouille warzywne / kietbasa

bigos na wedzonce ze $liwka suszona

julienne z kurczaka / pieczarki

tradycyjny gulasz wieprzowy



kod

SAL-500

SAL-550

SAL-501

SAL-502

SAL-503

SAL-505

SAL-507

SAL-508

Plyta zimna - salatki

Serwis satatek — w amuse bouche

wybor

satatka tradycyjna jarzynowa / majonez

satatka hawajska - kurczak /ryz / ananas
satatka grecka - feta / czarne oliwki / warzywa

satatka litewska §ledziowa - burak / jajko
satatka z tuniczykiem - jajko / groszek / papryka

satatka gyros - kurczak / ziemniak / cebula / ogorek
satatka brokutowa / kukurydza / jajko

caprese - mozarella / oliwki / pomidor / bazylia
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kod

ZIM-600

ZIM-601

ZIM-603

ZIM-607

ZIM-608

ZIM-609

ZIM-613

ZIM-614

ZIM-615

ZIM-616

ZIM-610

Plyta zimna - ryby, dréb
wybor

SledZ w oliwie

SledZ w Smietanie

Sledz po kaszubsku
dorsz po grecku

rolada z tososia / serek philadelphia
rolada z kurczaka dlugo gotowana / szpinak
mini nuggetsy
kurczak rolowany z szynkowaru
galaretka drobiowa
pasztet z gesi z zurawing

rolada z kurczaka dlugo gotowana / zurawina



kod

ZIM-621

ZIM-623

ZIM-625

ZIM-626

ZIM-627

ZIM-628

ZIM-629

ZIM-630

ZIM-631

ZIM-632

ZIM-634

ZIM-635

Plyta zimna - migsne

wybor

roladki drobiowe ze szpinakiem
karczek dtugo pieczony w prézni
boczek pieczony z majeranekiem / chrzan
szynka dlugo pieczona / ¢wikla
galaretka z nézek i golonek
wybor wedlin z naszej spizarni
pasztet Szefa Kuchni
schab dtugo pieczony w prézni
poledwica wolno pieczona
golonka dlugo pieczona
ozory po staropolsku

wotowina wolno pieczona



29 Dania dla dzieci
iy

kod wybor

KID-950 rosol tradycyjny / marchew / makaron jajeczny
KID-951 domowa zupa pomidorowa / ryz

KID-952 tilet z piersi kurczaka / ryz z warzywami
KID-953 poledwiczka z kurczaka / frytki / suréwka z marchwi
KID-954 nalesniki z serem / polewa

@ Dania wegetarianskie

kod wybor
WEGE-900 Zupa - krem z pomidoréw / groszek ptysiowy
WEGE-904 Obiadowe - medaliony z soczewicy / buraczki / ziemniaki

WEGE-908 Obiadowe - steki warzywne/ ryz szafranowy / suréwka
WEGE-906 Przekgska -  ratatouille warzywne

WEGE-907 Przekgska -  kaszotto jaglane / cukinia / fasolka



Desery - jako opcja

kod wybor
DES-400  mus truskawkowy / lody waniliowe / mieta 23,-
DES-401 szarlotka na ciepto / lody waniliowe / mieta 24,-
DES-402  panna cotta / wisnie / bita $mietana 22,-
DES-404  tiramisu / amaretto / mascarpone 25,-
DES-405  lody / owoce filetowane / polewa 19,-

Informacje dodatkowe

v' Do dan podstawowych serwujemy trzy rodzaje Swiezych surowek
oraz dwa dodatki skrobiowe

v' Dania obiadowe serwujemy wieloporcjowo — na potmiskach

www.dwor-artusa

https:/ /Google Maps

Facebook


http://www.dwor-artusa.pl/
http://www.dwor-artusa.pl/
http://www.dwor-artusa.pl/
http://www.dwor-artusa.pl/
https://g.page/DworArtusaLodz?share
https://g.page/DworArtusaLodz?share
https://www.facebook.com/DworArtusaLodz

Kredens Dworu Artusa

Z dumaq prezentujemy tradycyjnie wedzone wyroby ze

Spizarni Dworu Artusa 1 polecamy je na przyjecia weselne.

Bedzie tradycyjnie, aromatycznie i oczywiscie - smacznie!

sery w réznych smakach chleby wiejskie na zakwasie
szynka w siatce schab wedzony parzony
kaszanka domowa smalec Szefa Kuchni

/ 13(5,— \

kietbasa krucha ogorki w kamionce
karczek wedzony poledwiczki ze strychu
boczek wedzony parzony marynaty, chrzan, musztarda

taczna waga wyrobow serwowanychna Kredensie — ok 20 kg

Polecamy powiekszenie asortymentu o szynke wedzong z nogq ( +800 zt )

www.dwor-artusa.pl



http://www.spizarnia.ccss.pl/
http://www.spizarnia.ccss.pl/
http://www.spizarnia.ccss.pl/

